Quantū ad scōz̄ articulū p̄ declarāda pōne plus q̄z cōmentatoris supponit̄ p̄ q̄ oīs hypostasis laudabilis i v̄tinis sanoz̄ ē ex supfluitate cruda: bec positio p̄z ex Hal. primo de crisi: cū dicit̄ q̄ hypostasis ista lenis alba equalis significat q̄ digestio est confirmata: r̄ expellit̄ a corpore chimus crudus v̄ltra mensurā. Nō dō cōstat q̄ hunc chimū aut̄ oportet esse hypostasis aut̄ saltē ex eo fieri nam aliter nō significaret hypostasis chimum cruduz̄ expelli. ¶ Et Aui. in hoc ca^o: parū infra cum dicit̄ In venis autē sani nō semp̄ ōz esse humoz̄em qui sit excutiendus. Sed si sit melius est vt hoc significet̄ ex eis supfluitates q̄ in eis superfluunt ex cibo a digestionē priuata: deide superfluit superfluitas que in v̄tina fit hypostasis. ¶ Preterea nisi esset ex superfluitate cruda non esset causa multe hypostasis in v̄tina infantium: quia cibus eoz̄z trahit̄ ex stomacho anteq̄ sit bñ digestus. nā bec n̄ adderet ad hypostasis: p̄ns tamen contra Hal. primo de crisi.